
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „SCENOS MENAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2023 METAIS 

 

2022 m. gruodžio 16 d. Nr. 1LKT-174(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2018 m. gruodžio 7 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) 2018/1923 „Kuriuo iš dalies keičiamos Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 360/2012 nuostatos, 

susijusios su šio reglamento taikymo laikotarpiu“ (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 1 priedo „Sričių finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. lapkričio 23 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-86(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Scenos menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Kultūros 

platforma 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis scenos 

menų festivalis 

„ConTempo“ 

90,57 75 000,00  

1.2.  
Arkos dailės 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Teatro navigacija: 

kas ten. Lietuvos 

scenografijos 

pristatymas 

tarptautinėje Prahos 

kvadrienalėje PQ23 

88,42 39 100,00  

1.3.  

Teatrų vaikams 

ir jaunimui 

asociacija 

,,Asitežas“ 

Asociacija 

VII Tarptautinis 

teatro vaikams ir 

jaunimui ASITEŽO 

festivalis 

„JĖGA/COOL!“ 

88,17 42 700,00  

1.4.  Darbininkai 
Viešoji 

įstaiga 

Edukacinio 

spektaklio- 

diskusijos apie 

Dauno sindromą 

„Mongolija“ 

sklaida Lietuvos 

regionuose 

86,29 15 000,00  



1.5.  
Šokio teatras 

„Dansema“ 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklių vaikams 

sklaida Lietuvoje 

85,42 18 600,00  

1.6.  
Nuepiko šokio 

trupė 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklių 

sklaida Lietuvos 

didžiuosiuose ir 

regioniniuose 

miestuose 

84,85 12 000,00  

1.7.  
Teatro 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos teatro 

vitrina Italijoje 
84,67 12 600,00  

1.8.  
Menininkų 

grupė „Žuvies 

akis“ 

Asociacija 

XVII Tarptautinis 

menų festivalis 

„Plartforma“ 

84,00 50 000,00  

1.9.  Be kompanijos 
Viešoji 

įstaiga 

Choreografo D. 

Strimaičio šokio 

spektaklis „Duetas“ 

sukūrimas ir 

pristatymas 

(koprodukcija) 

84,00 14 000,00  

1.10.  
Kauno miesto 

kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo teatro 

festivalis „Išeities 

taškas“ 

83,99 13 000,00  

1.11.  
Kauno miesto 

kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „bowel“ 

sklaida 
83,83 10 000,00  

1.12.  Bilietų nėra 
Viešoji 

įstaiga 

Performanso 

„Žiūrėdama viena į 

kitą“ sklaida 

Lietuvoje ir 

užsienyje 

83,16 11 000,00  

1.13.  Teatronas Asociacija 

Šiuolaikinio cirko 

spektaklio 

„Accompany ME“ 

parengiamieji 

darbai ir 

pastatymas 

82,86 8 650,00  

1.14.  Teatro gatvė 
Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos ir pasaulio 

scenos menų 

refleksija „Teatro 

žurnale“ 

82,85 

13 300,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

reglamentas) 

 

1.15.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Spektaklio „Šokis 

skalbimo mašinai ir 

mamai“ sklaida 

Lietuvoje 

82,50 15 000,00  



1.16.  Be kompanijos 
Viešoji 

įstaiga 

Choreografės V. 

Pitrinaitės šokio 

spektaklio 

„MATCH 3“  

sukūrimas ir 

pristatymas 

81,42 10 000,00  

1.17.  Meno alchemija 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio-

instaliacijos 

„Vegetacinė būklė“ 

sklaida Lietuvoje 

81,33 14 000,00  

1.18.  Darbininkai 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal 

Jean Paul Sartre 

pjesę  „Užsklęstos 

durys“ sukūrimas 

81,28 22 000,00  

1.19.  Nuo 0 
Mažoji 

bendrija 

Dokumentinis 

spektaklis 

Antraplaniai 

(režisierė Loreta 

Vaskova) 

80,43 11 000,00  

1.20.  
Anykščių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis šokio 

festivalis Pėdos 
80,29 16 000,00  

1.21.  Nuo 0 
Mažoji 

bendrija 

Monospektaklio 

„Lapkričio 20 

sklaida (režisierė 

Loreta Vaskova)“ 

80,28 3 700,00  

1.22.  
Lietuvos 

nacionalinis 

UNIMA centras 

Asociacija 
Lietuvos lėlininkų 

profesinė stovykla 
80,12 9 000,00  

1.23.  Teatro istorijos 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklių ,,Miesto 

eilės“ ir ,,Brūzgynų 

eilės“ sklaida vaikų 

dienos centrams 

šalies regionuose 

80,01 7 000,00  

1.24.  Teatronas Asociacija 

Spektaklis darbiniu 

pavadinimu „Love“ 

pagal Giovanni 

Boccaccio 

„Dekameroną“ 

79,86 15 000,00  

1.25.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

kultūros centras 

Žvejų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXII tarptautinis 

gatvės teatrų 

festivalis 

,,Šermukšnis“ 

79,57 40 000,00  

1.26.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Spektaklio „Šokis 

skalbimo mašinai ir 

mamai“ 

pristatymas 

Pakistane 

79,33 15 400,00  



1.27.  
Anykščių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalių teatrų 

nacionalinės 

dramaturgijos 

festivalis 

Pakeleivingi 

79,28 12 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.6; 1.9; 1a.1. 

sąmatos eil. 

1.28.  
Vyčio 

Jankausko 

šokio teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Performatyvus 

šokio, garso bei 

vizualaus meno 

vyksmas 

„Dekreacija“ 

79,15 23 000,00  

1.29.  
Artūro Areimos 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal 

dokumentinę 

medžiagą „Arti / 

Близько“ 

sukūrimas 

79,14 25 000,00  

1.30.  Stalo teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Stalo teatro 

spektaklių sklaida 

Lietuvos 

miesteliuose 

78,99 11 000,00  

1.31.  
Kupiškio rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

VI lėlių teatrų 

festivalis „Vaikai ir 

lėlės“ 

78,86 13 600,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.5 ir 1.6 sąmatos 

eil. 

1.32.  
Kauno miesto 

kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikinio 

spektaklio „Good 

Girls“ sklaida 

Lietuvoje 

78,43 7 700,00  

1.33.  7 meno dienos 
Viešoji 

įstaiga 

Apie teatrą, šokį ir 

cirką profesionaliai 
78,17 

10 000,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

reglamentas) 

 

1.34.  Be kompanijos 
Viešoji 

įstaiga 

Be kompanijos 

šokio spektaklių 

sklaida 

78,00 8 000,00  

1.35.  
Asociacija 

„Walls Have 

Ears“ 

Asociacija Ledynai 2.0 78,00 4 600,00  

1.36.  Teatro istorijos 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio 

„Brūzgynų eilės“ 

sklaida 

tarptautiniame 

teatrų festivalyje 

užsienyje 

77,85 8 600,00  

1.37.  Inter Se 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knyga apie 

scenografę Jūratę 

Paulėkaitę 

77,72 16 000,00  



1.38.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

simpoziumas 

,,Kalbėjimo 

fenomenas“ 

77,42 6 000,00  

1.39.  
Alytaus miesto 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Blogi 

keliai“ sukūrimas ir 

sklaida 

77,28 16 000,00  

1.40.  
Kauno šokio 

teatras „Aura“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
X | Emanuel Gat 77,14 25 000,00  

1.41.  Solo teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio 

„Neparašytas 

laiškas“ (Šatrijos 

Raganos gyvenimo 

ir kūrybos 

motyvais) 

sukūrimas ir 

sklaida 

76,85 16 000,00  

1.42.  Teatriukas 
Viešoji 

įstaiga 
Žalias Gyvas 700 76,85 16 000,00  

1.43.  
Teatras 

„Utopia“ 

Viešoji 

įstaiga 

Dramų stalčius: 

vertimų programa 
76,57 15 000,00  

1.44.  
Teatras „Mens 

Publica“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal 

Roland 

Schimmelpfennig 

pjesę  ,,Der goldene 

Drache“ sukūrimas 

76,56 20 000,00  

1.45.  Teatronas Asociacija 

Šiuolaikinio cirko 

menininkų mainai: 

Lietuva-Portugalija 

76,29 8 400,00  

1.46.  
Panevėžio 

teatras „Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Pykšt 

pokšt tratata“ 

sklaida Graikijoje 

76,28 3 600,00  

1.47.  
Šokio teatras 

„Airos“ 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio 

„#NaujaKarta“ 

sklaida Lietuvos 

mokyklose 

76,18 16 000,00  

1.48.  Solo teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Solo teatro kūrybos 

sklaida Lietuvoje 
76,00 18 000,00  

1.49.  
Ulna šokio 

trupė 

Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvaus 

patyriminio šokio 

spektaklio „Ribos“ 

ir spektaklio-

ekskursijos 

„Pakopa po 

pakopos“ sklaida 

Lietuvoje 

75,99 15 000,00  



1.50.  „Taško“ teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio vaikams 

„Pirštinė“ (pagal to 

paties pavadinimo 

ukrainiečių liaudies 

pasaką) 

sukūrimas ir 

sklaida 

75,71 12 900,00  

1.51.  
Teatras Atviras 

ratas 

Viešoji 

įstaiga 

Monospektaklio 

„PRAeis“ pagal 

Justo Tertelio pjesę 

sukūrimas 

75,51 9 350,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.3 ir 2.4 sąmatos 

eil. 

1.52.  Kolibris 
Viešoji 

įstaiga 

Klounados 

spektaklio „Tėčiai“ 

sukūrimas 

75,50 14 200,00  

1.53.  
Visagino 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Cirko kūrybinio 

ugdymo plėtra 

Visagine 

75,42 10 000,00  

1.54.  
Vilniaus 

keistuolių 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio 

jaunimui pagal 

„Pilni Viljamo 

Šekspyro raštai 

(sutrumpintai)“ 

pjesę sukūrimas 

75,33 18 500,00  

1.55.  
No Shoes 

teatras 

Mažoji 

bendrija 

Monospektaklio 

„AVINAI“ 

sukūrimas ir 

sklaida 

75,32 9 400,00  

1.56.  
Varėnos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIV Dalios 

Tamulevičiūtės 

profesionalių teatrų 

festivalis 

75,15 15 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.4; 1.6; 1.9; 1.11; 

1.14; 1.18; 1.19; 

1.23 sąmatos eil. 

1.57.  
Kosmos 

Theatre 

Viešoji 

įstaiga 
Kosmos Lab23 75,00 9 000,00  

1.58.  Stalo Teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvus garso 

objektų teatras: 

vaizdo ir garso 

objektų spektaklis 

,,Vanduo ir Vėjas“ 

74,99 15 100,00  

1.59.  Artlagamine 
Viešoji 

įstaiga 

Menų faktūros 

redakcijos veikla 
74,84 

20 000,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

reglamentas) 

 

1.60.  
Panevėžio 

teatras „Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gabrieliaus 

Zapalskio 

spektaklis 

„Diskoteka 

angelams“ 

74,43 3 700,00  



1.61.  „Taško“ teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio 

„Prestižinė 

profesija“ 

sukūrimas 

74,29 7 000,00  

1.62.  Okarukas 
Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio  

„Meat Factory“ 

sukūrimas pagal 

ukrainiečių-lietuvių 

rašytojo J. Melniko 

knygą „Maša arba 

postfašizmas“ 

74,15 20 000,00  

1.63.  
Šeduvos 

kultūros ir 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

mažųjų erdvių 

profesionalių teatrų 

festivalis 

„MIZANscena“ 

74,00 12 000,00  

1.64.  
Judesio ir 

minties teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Stovykla – 

festivalis 

„Kūrybingi 

stebuklai“ 

73,84 17 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.65.  

Šalčininkų 

rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis gatvės 

teatrų festivalis 

Šalčininkuose 

73,71 12 400,00  

1.66.  
Dailininkų 

sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

PQ'23 Lietuvos 

parodos katalogas 
73,70 9 100,00  

1.67.  „Taško“ teatras 
Viešoji 

įstaiga 

„Taško“ teatro 

kūrybos sklaida 

Lietuvos miestuose 

ir regionuose 

73,57 11 000,00  

1.68.  
Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Režisieriaus Kirilo 

Glušajevo 

spektaklis pagal 

Floriano Zelerio 

pjesę „Motina“ 

73,50 22 000,00  

1.69.  
Teatras „Meno 

fortas“ 

Viešoji 

įstaiga 

25-eri „Meno 

forto“ kūrybos 

metai 

73,44 19 500,00  

1.70.  Šiauliai ARTS 
Viešoji 

įstaiga 

Jaunimo teatro 

festivalis 

„KULTŪRizmas“ 

73,17 8 000,00  

1.71.  
Urbanistinio 

šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio 

„Vyrsmas“ 

(darbinis 

pavadinimas) 

koprodukcija ir 

sklaida 

73,17 9 100,00  



1.72.  Taigi Cirkas 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio cirko 

spektaklio, paremto 

„tensegrity“ 

principu sukūrimas 

ir paruošimas 

sklaidai 

73,14 17 100,00  

1.73.  
Visagino 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Visagino erdvių 

festivalis'23. Šokio 

dalis 

73,00 24 053,00  

1.74.  Stalo teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Objektų spektaklio 

„Bitės ir išblyškus 

kandis“ pastatymas 

ir sklaida rytų 

Lietuvos 

regionuose 

72,85 15 000,00  

1.75.  
Teatras Atviras 

ratas 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio 

„Arčiau“ (darbinis 

pav.) pagal P. 

Marber pjesę 

„Closer“ sukūrimas 

(rež. Ieva 

Stundžytė) 

72,82 25 000,00  

1.76.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio 

„Taksai“ adaptacija 

internete 

72,68 9 700,00  

1.77.  
Šokančio 

ruonio 

kompanija 

Viešoji 

įstaiga 

Jungtiniai Ukrainos 

choreografo Artem 

Spitfire ir Vilmos 

Pitrinaitės 

seminarai jaunimui, 

gatvės šokių ir 

šiuolaikinio šokio 

profesionalams, 

nemokami šokio 

performansai 

plačiajai publikai 

Vilniuje ir Kaune 

72,60 8 700,00  

IŠ VISO: 1 211 353,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Scenos menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
KITI 

72,57 



2.2.  
Darbininkai 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Slavomir Mrožek pjesę 

„Emigrantai“ (rež. Darius Gumauskas) 

sklaida Airijoje 
72,43 

2.3.  
Teatronas Asociacija 

Liūdna komedija „(M)Idiokratas pagal J. 

M. Coetzee kūrybą 72,29 

2.4.  
Anželikos Cholinos šokio 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

A|CH teatro šokio spektaklio „Pikų 

dama“ gastrolės į Italiją 72,28 

2.5.  
Teatro informacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos teatro vizionieriai. Video 

pasakojimai 72,15 

2.6.  
Menininkų grupė „Žuvies 

akis“ 
Asociacija 

Garso ir judesio spektaklis „Out of the 

Box“ (darbinis pavadinimas) 72,00 

2.7.  
Teatras „Utopia“ 

Viešoji 

įstaiga 

Aristofanas „Moterys tautos susirinkime“ 

(rež. A. Obcarskas) 72,00 

2.8.  
Darbininkai 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Marianė“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas 72,00 

2.9.  
Institute for Solidarity 

Mažoji 

bendrija 

Spektaklio darbiniu pavadinimu „Pelkė“ 

parengiamieji darbai 71,86 

2.10.  
Radviliškio r. Baisogalos  

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vakarų Lietuvos teatrai Baisogaloje 

71,84 

2.11.  
Anželikos Cholinos šokio 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio „Jaunystė“ sukūrimas ir 

sklaida 71,72 

2.12.  
Šiaulių apskrities televizija 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

TV laidų ciklas „Iki ir po premjeros“ 
71,50 

2.13.  
Meno druska 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis visai šeimai „Paskutinis 

skraidantis ežeras“. Gamyba ir sklaida 71,33 

2.14.  
Dailininkų sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 
Albumo apie prof. Stasį Ušinską leidyba 

71,29 

2.15.  
Visagino atspindys 

Viešoji 

įstaiga 

XVIII Tarptautinis monospektaklių 

festivalis „Atspindys“ 71,14 



2.16.  
Artūro Areimos teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Per Olov Enquist pjesę 

„Lūšies valanda“ sukūrimas 70,99 

2.17.  
Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
AURA Europoje 

70,99 

2.18.  
Degu 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio „Il Mondo“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas ir premjeros 70,85 

2.19.  
Vilniaus keistuolių teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvaus spektaklio „Baltas lapas“ 

ikimokyklinio amžiaus vaikams 

sukūrimas 
70,84 

2.20.  
Poetiniai reikalai 

Viešoji 

įstaiga 
Poetinio vyksmo festivalis „Viskas P“ 

70,84 

2.21.  
Kauno IX forto muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Monospektaklis-ekskursija pagal Anetos 

Anros dokumentinę apysaką „Jehudit. 

Pasaulis galėtų būti toks gražus“ 
70,84 

2.22.  
Strumi projects 

Viešoji 

įstaiga 

Edukacinė programa „Kūrybiškumas 

viešosiose erdvėse: tvari veikimo zona“ 70,72 

2.23.  
Marijampolės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Teatrų festivalis „Perženk slenkstį“ 2023 

70,57 

2.24.  
Radviliškio r. Baisogalos  

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalių teatrų festivalis  

„Medunešis“ 70,57 

2.25.  
Teatro ir kino informacijos 

ir edukacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Audiovizualinio projekto „Lietuvos 

teatras“ archyvavimas ir sklaida 70,57 

2.26.  
Darbininkai 

Viešoji 

įstaiga 
Vilniaus trumpo metro teatro festivalis 

70,43 

2.27.  
Teatras „Mens Publica“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Ingmar Bergman pjesę 

,,Höstsonaten“ sukūrimas 70,43 

2.28.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dramaturgijos kritikai ir analizei skirto 

leidinio „Šiuolaikinė dramaturgija: 

slinktys, iššūkiai ir temos“ rengimas ir 

leidyba 

70,34 

2.29.  
Banginių garsai 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklio ,,Namo nr. 113“ pastatymas 

70,01 



2.30.  
Šokančio ruonio kompanija 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio šokio spektaklio-video 

instaliacijos „Lonely planet” sukūrimas 

ir premjeros 
70,00 

2.31.  
Anykščių kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Renginių ciklas TEATRaukime 

70,00 

2.32.  
Teatriukas 

Viešoji 

įstaiga 

ConversAction - tradicijų ir inovacijų 

festivalis vaikams regione 69,58 

2.33.  
Lindyhop.lt klubas Asociacija 

Lietuvos autentinio džiazo šokių ir 

muzikos atlikėjų festivalis All Lithuanian 

Weekend 2023 
69,57 

2.34.  
Krantų redakcija Asociacija 

Kultūrų ir kartų dialogai. Straipsnių apie 

scenos menus ciklas meno kultūros 

žurnale „Krantai“ 
69,56 

2.35.  

Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija „Pagava“ 

Asociacija Teatro atradimai 
69,50 

2.36.  
Nuo 0 

Mažoji 

bendrija 
Kaip susitikinėti su feministe? 

69,28 

2.37.  
Teatras „Labas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Edukacinio spektaklio vaikams 

sukūrimas 69,15 

2.38.  
Artlagamine 

Viešoji 

įstaiga 

Nauja scenos menų laida Youtube‘o 

kanale 69,14 

2.39.  
Mister stagey 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Oskaras ir ponia Rožė“ 

sukūrimas ir sklaida 69,00 

2.40.  
Kitokio meno sąjunga Asociacija 

Pirmojo lietuviškojo edukacinio leidinio, 

pristatančio rankų šešėlių teatro techniką, 

sukūrimas ir leidyba 
68,86 

2.41.  
Oskaro Koršunovo teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Oskaro Koršunovo teatro spektaklių 

sklaida regionuose 68,83 

2.42.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

8 – asis tarptautinis šiuolaikinio šokio 

studentų festivalis ŠHOCK ACADEMIA 68,58 



2.43.  
Kosmos Theatre 

Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvi šiuolaikines technologijas bei 

klasikinės operos siužetą apjungianti 

patyriminė instaliacija ,,Šv. Romos 

imperija – Taro pokeris“ 

68,57 

2.44.  
Teatras „Meno fortas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Jaunųjų teatro kūrėjų kūrybinės dirbtuvės 

„Meno Forte“ 68,44 

2.45.  
Codos projektai 

Viešoji 

įstaiga 

KAMBARYS vertikalaus šokio 

performansas 68,34 

2.46.  
Vilniaus keistuolių teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Carlo Gozzi pjesę 

„Turkio spalvos monstras“ (rež. Aidas 

Giniotis) sukūrimas 
68,33 

2.47.  
INCA LT 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis-nuotykis „Nematomas 

draugas“ 68,29 

2.48.  
Šokio teatras AIROS 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio instaliacijos-proceso „AAA“ 

(darbinis pavadinimas) sukūrimas bei 

pristatymas ir naujausių darbų sklaida 

Lietuvoje, minint teatro veiklos 10-metį 

68,15 

2.49.  
MB Scenarijų namai 

Mažoji 

bendrija 

Jungtinis dramaturgijos projektas Korėja-

Lietuva per savižudybių prizmę 68,14 

2.50.  
Panevėžio teatras „Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus spektaklis 0-3 m. vaikams 

,,Namai“ 68,00 

2.51.  
Bilietų nėra 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Valerijus (darbinis 

pavadinimas)“ sukūrimas ir sklaida 67,85 

2.52.  
Artūro Areimos teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Intermedialaus spektaklio „Žmogus – 

miestas“ sukūrimas 67,84 

2.53.  
Vilniaus keistuolių teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio paaugliams „Tabu arba 

(ne)keista“ (rež. Ieva Stundžytė) 

sukūrimas 
67,83 

2.54.  
Radviliškio miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Auksiniai scenos kryžiai 

67,71 

2.55.  
Kitokio meno sąjunga Asociacija 

Rankų šešėlių teatro „Budrugana 

Lietuva“ spektaklio „Laiškai iš sapno“ 

pastatymas 
67,70 



2.56.  
Krantų redakcija Asociacija 

Aliodijos Ruzgaitės studijos „Bronius 

Kelbauskas“ parengimas spaudai, 

leidyba ir sklaida 
67,33 

2.57.  

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Antrasis jaunimo festivalis „Kultūros 

ratas“ 67,15 

2.58.  
Visagino kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Visagino erdvių festivalis'23. Teatro 

dalis 67,14 

2.59.  
Klaipėdos šventės 

Viešoji 

įstaiga 
Teatras ant vandens 

67,14 

2.60.  
Klounų teatro studija 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Mylinti širdis“ pagal F. 

David kūrinį, sukūrimas ir premjera 67,14 

2.61.  
Apeirono teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Apeirono teatro spektaklio „Anomalija 

Om“ sklaida Lietuvoje 67,14 

2.62.  
Kolibris 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinės Intelektualios Klounados 

Teatro spektaklių sklaida 67,13 

2.63.  
Urbanistinio šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio performanso „HI-FI“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas ir pristatymas 67,00 

2.64.  
Poetiniai reikalai 

Viešoji 

įstaiga 

Poetinio vyksmo-spektaklio „Vakaras O“ 

sklaida 66,85 

2.65.  
Vilniaus keistuolių teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio moksleiviams „Visa lietuvių 

klasika (šiek tiek sutrumpinta ir tik per 2 

val.)“ sukūrimas 
66,51 

2.66.  
Šiuolaikinio cirko 

asociacija 
Asociacija Baltijos šalių šiuolaikinio cirko stovykla 

66,42 

2.67.  
Baletas jums 

Viešoji 

įstaiga 

Baleto trupės „Classic Art“ koncertai 

Lietuvos regionuose 65,85 

2.68.  
Muzikos kodas 

Viešoji 

įstaiga 

Muzikinės instaliacijos-performanso 

„Summertime“ kūrimas ir sklaida 65,85 

2.69.  
Ulna šokio trupė 

Viešoji 

įstaiga 

Įtraukiojo šokio spektaklio „Puta“ 

sukūrimui ir sklaidai 65,42 



2.70.  
Teatras „Utopia“ 

Viešoji 

įstaiga 

Ūbiados laboratorija (režisierius Gintaras 

Varnas) 65,14 

2.71.  
Asociacija „Walls have 

Ears“ 
Asociacija 

Audio spektaklių ciklas „Einam 

pasivaikščioti į parką“ 65,00 

2.72.  
Visagino kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Visagino baleto idėjų sklaida 

65,00 

2.73.  
Rūpestinga kultūra 

Viešoji 

įstaiga 

Scenos menų programa perdegimo temai 

tirti 65,00 

2.74.  
Be kompanijos 

Viešoji 

įstaiga 

Instaliacijos „Aš jūra Tu“ sukūrimas ir 

pristatymas 64,60 

2.75.  
Kosmos Theatre 

Viešoji 

įstaiga 

Vizualinio gyvos muzikos gatvės 

spektaklio-instaliacijos ,,Nirtulys“ 

pastatymas 
64,57 

2.76.  
Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Leidinys „Valstybės teatro istorija 

Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejaus rinkiniuose“ 
64,57 

2.77.  
Apeirono teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Apeirono teatro spektaklio „Kol kas“ 

(darbinis pavadinimas) sukūrimas 64,43 

2.78.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės kultūros 

centras Žvejų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klaipėdos pilies teatro gatvės teatro 

vaidinimo ,,Semiramidės puota“ 

pastatymas 
64,43 

2.79.  
Apeirono teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Antroji tarptautinė scenos menų kūrėjų 

kūrybinė stovykla „First Body - Second 

Encounter“ 
64,41 

2.80.  
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Modris Tenisonas. Nuo judesio iki 

ženklo 64,33 

2.81.  
Alternatyvi scena 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio ,,Sapnas viešbučio 

kambaryje“ sukūrimas 64,14 

2.82.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 
(Ne)susikalbėjimai vs dialogai 

63,99 

2.83.  
Grigiškių kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šokio teatro festivalis „Sẽna atgyja 

naujai“ 63,66 



2.84.  
Audiovizualinė medija 

Mažoji 

bendrija 

K. Antanėlio pastatyta roko opera „Jėzus 

Kristus superžvaigždė“ – tarp istorijos ir 

legendos 
62,85 

2.85.  
Kitos veiklos 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklio „Žiema“ sukūrimas 

62,71 

2.86.  
Interaktyvu 

Viešoji 

įstaiga 
Pasaka 

62,57 

2.87.  
No Shoes teatras 

Mažoji 

bendrija 

Muzikinio spektaklio besilaukiančioms ir 

vaikams iki 3-jų metų ,,Gaja-Mara“ 

sukūrimas ir sklaida 
62,57 

2.88.  
Teatras „Meno fortas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Refleksijos: Eimuntas Nekrošius kitų 

menininkų akimis 62,29 

2.89.  
Performatyvaus dizaino 

asociacija 
Asociacija 

Performatyvi rezidencija žmogui ir 

knygai 61,43 

2.90.  
Artlagamine 

Viešoji 

įstaiga 
Menų faktūros svetainės atnaujinimas 

61,01 

2.91.  
Alternatyvi scena 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklio ,,tikrovė.2411“ sukūrimas 

60,71 

2.92.  
Girstučio kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradicinis 44 - asis festivalis „Lietuvos 

teatrų pavasaris - Kaunas 2023“ 60,50 

2.93.  
Baltijos cirkas 

Viešoji 

įstaiga 
Laimės fabriko dirbtuvės „Elastic Man“ 

60,28 

2.94.  
Banginių garsai 

Viešoji 

įstaiga 

Istorinio spektaklio ,,Aš aptarnavau 

Anglijos karalių“ pastatymas 60,01 

2.95.  
Banginių garsai 

Viešoji 

įstaiga 

Komiškų teatrinių nardymų ,,Paskutinis 

spektaklis“ sklaida Lietuvoje 59,42 

2.96.  
Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dr. Aurimo Švedo edukacinis spektaklis 

„Kaip mes visi numirsime (baimės 

istorija)“ 
58,73 

2.97.  
No Shoes teatras 

Mažoji 

bendrija 

Šokio spektaklio vaikams ,,Aš kaip ir tu“ 

pritaikymas ir sklaida 58,72 



2.98.  
Šiuolaikinio cirko 

asociacija 
Asociacija „Open it“ atvira šiuolaikinio cirko scena 

58,58 

2.99.  
Poetiniai reikalai 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklis – smart poetry 

58,57 

2.100.  
Bardai LT 

Viešoji 

įstaiga 

Teatrinio išgyvenimo „Susitikimas su 

Mažuoju Princu“ gastrolės Lietuvoje 58,43 

2.101.  
Baletas jums 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio baleto spektaklio-tyrimo 

„Seansas“ sklaida Lietuvos regionuose 58,00 

2.102.  
Baletas jums 

Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas Taivano šiuolaikinio šokio 

festivalyje „Want To Dance“ ir gastrolės 

kituose Taivano miestuose 
57,86 

2.103.  
Slaptieji patrėjai 

Viešoji 

įstaiga 
Aš – Ieva Simonaitytė 

57,43 

2.104.  
Baltijos baleto teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Modernaus baleto spektaklio „Kitas 

pasaulis“ pristatymas Lietuvos 

regionams 
56,43 

2.105.  
Transmutation Theatre 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis darbiniu pav. „Žalios 

Instrukcija“ pagal Julio Cortazar knygą 

„Kronopų ir garsenybių istorijos“ 
56,00 

2.106.  
Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinio projekto „Giesmė apie 

Gediminą“ pagal Balio Sruogos kūrybą 

sukūrimas ir sklaida 
55,99 

2.107.  
Baltijos baleto teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Mindaugas“ (J. 

Marcinkevičius) pristatymas Lietuvos 

regionuose 
55,58 

2.108.  
Kretingalės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Saliamonas 

55,28 

2.109.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklis pagal Bitės Vilimaitės pjesę 

„Rudens veidas“ 55,15 

2.110.  
Baltijos baleto teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Dramos šokio spektaklio „Gyvulių ūkis“ 

pastatymas ir premjera 54,43 



2.111.  
Meno ekspansija 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis „Pasivaidenimai senajame 

Vilniaus miesto teatre“ 54,28 

2.112.  
Meno ekspansija 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Namų dainos“ sklaida 

regionuose 53,71 

2.113.  
Baltijos cirkas 

Viešoji 

įstaiga 

Gatvės teatro „Giraffe Royale“ 

laboratorija, dirbtuvės 53,01 

2.114.  
Prakeiktai gerai 

Mažoji 

bendrija 

Teatro sekmadieniai šeimai / 

Druskininkai 52,67 

2.115.  
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“ 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklis  „Akvariumas“ 

51,14 

2.116.  
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

37-osios Panevėžio lėlių vežimo teatro 

tradicinės vasaros gastrolės su vežimu po 

Lietuvą 2023 
50,00 

2.117.  
Teatro projektai 

Viešoji 

įstaiga 

Monospektaklio „Mes“ sklaida 

regionuose 46,99 

2.118.  
Codos projektai 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio visai šeimai „Alisa stebuklų 

šalyje“ atstatymas 44,01 

2.119.  
NB8 ART 

Viešoji 

įstaiga 

Operos  pastatymas ir gastrolės, Lietuva-

Estija 43,72 

2.120.  
Gargždų kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo liaudiškų 

šokių festivalis „Tek, saulele, tek“ 42,43 

2.121.  
Baltijos cirkas 

Viešoji 

įstaiga 
Vasara cirke – Ukrainos vaikų stovykla 

40,00 

2.122.  
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“ 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklis „Super Duper istorija“ 

39,58 

2.123.  
NUKC Prosperis Asociacija 

Savaitgaliai su skirtingų šalių Playback 

teatro trupėmis, kultūra 39,50 

2.124.  
Stambus planas 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Spektaklio „Palauk, man šiandien 

finalas!“ pastatymas ir rodymas Lietuvos 

miestuose 
33,72 



2.125.  
Užupio Respublikos URM 

Viešoji 

įstaiga 
Pakelės teatras „Medetka“ 

30,27 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. kovo 

13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                       Asta Pakarklytė 


